
      

 

COMUNE    di    LAUREANA CILENTO
PROVINCIA DI SALERNO 

Parco Nazionale del Cilento, Vallo di Diano e Alburni – Patrimonio UNESCO 
Via del Mercato n° 24 - Tel. 0974-832022 - Fax 0974-832345 – C.F 00530050657 
Sito: www.comune.laureanacilento.sa.gov.it -  Email: comunelaureanacto@tiscali.it 

PEC: protocollo@pec.comune.laureanacilento.sa.it  
Prot. n.   837   del    27.02.2018 

 
 
 

ORDINANZA SINDACALE N. 2 /2018 
Chiusura Scolastica del 27.02.2018 per Emergenza Neve 

 
IL SINDACO 

 
Visto che nella giornata di oggi su gran parte del territorio comunale si sta verificando un intenso 
fenomeno nevoso che sta determinando notevoli disagi alla circolazione stradale e gravi difficoltà nella 
erogazione dei servizi pubblici essenziali; 
 
Ritenuto, di conseguenza, dover disporre la chiusura dell’istituto scolastico operante nel territorio 
comunale per la giornata di oggi, 27 febbraio 2018, al fine di evitare ulteriori disagi sia al personale 
scolastico sia agli studenti e rischi in materia di sicurezza stradale; 
 
Visto l'art. 54 del D.Lgs. 267/2000 riguardante le attribuzioni del Sindaco nei servizi di competenza 
statale, tra le quali l'emanazione di atti in materia di ordine e di sicurezza pubblica; 
 

ORDINA 
 
La chiusura della scuola elementare e materna di Laureana Cilento per la giornata di martedì 27 
febbraio 2018. 
 
Dispone che copia della presente Ordinanza venga comunicata al Prefetto della Provincia, ai capi 
d'Istituto e pubblicata all'Albo Pretorio del Comune.  
 
 
 
Dalla Residenza comunale, 27.02.2018 
 
 

             IL SINDACO 
f.to  Rag. Angelo Serra 

 
 

 

SAIC8A4009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000832 - 27/02/2018 - I2 - E

http://www.comune.laureanacilento.sa.gov.it/
mailto:comunelaureanacto@tiscali.it
mailto:protocollo@pec.comune.laureanacilento.sa.it

